
UCHWAŁA NR XXXII/282/22
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 26 stycznia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień pomiędzy Gminą Jawor a Powiatem Jaworskim 
w sprawie organizacji nauki religii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) w zw. z art. 12 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1915 t.j.), art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. 2021 r. poz. 1672 ze zm.) oraz §2 ust. 3 rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 
r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 983) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień międzygminnych w sprawie organizowania, prowadzenia 
i finansowania nauki religii wyznania ewangelicko-augsburskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 
Jaworski w formie pozaszkolnego punktu katechetycznego prowadzonego przez Gminę Jawor. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: GOMVV-BVZWO-YVJHG-AMCFL-YEOVG. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




